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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

 »يک کشور خانه خالى« تیتر اصلى روزنامه  •
فرهیختگان اســت که در آن به بررسى آمار 
جالب و در عین حال نگران  کننده از خانه 
های خالى در ايران پرداخته و در بخشى از آن 
نوشته است: مطابق استانداردهای جهانى، 
نسبت خانه های خالى بین 4 تا ۶ درصــد از 
کل واحدهای يک شهر يا کشور است...حال 
طبق آن چه داده های سرشماری رسمى سال 
ــار نشان مى دهد در سطح  آم 1395 مرکز 
کشورنسبت خانه های خالى به کل موجودی 
واحدهای مسکونى حدود 11.3 درصد است.

ــادق زيباکلام در يادداشتى با  • شــرق- ص
عنوان » اصولگرايان به دنبال برجام جديد 
در 1400« در اين روزنامه نوشت: واقعیت آن 
است که شايد سال آينده که اصولگرايان آرزو 
دارند قوه مجريه را هم مانند مجلس به  دست 
بیاورند، خودشان بتوانند به برجامى جديد با 

آمريکا دست يابند.
هفت صبح- اين روزنامه عکس اصلى خود  •

را در گزارشى با تیتر »در جست و جوی سُها« به 
ماجرای گم شدن دختر 27 ساله در ارتفاعات 

جهان نمای گرگان اختصاص داده است.
کيهان- ايــن روزنــامــه در صفحه اول خود  •

تصويری از روزنامه های اصلاح طلب در روزی 
که برجام منعقد شد منتشر کرد و در گزارشى با 
تیتر »برجام سفره مردم را چگونه کوچک کرد؟« 
نوشت: دردولت يازدهم آن چنان درباره برجام، 
اغــراق شد و بــرای آن دستاوردسازی شد که 
طبیعى بود با خروج آمريکا از اين توافق، اقتصاد 
ايران دچار ضربه روانى شود...برجامیزه کردن 
اقتصاد کــشــور، نتیجه ای جــز اوضـــاع فعلى 
نداشت و اکنون مردم چوب ندانم کاری های 

دولت برجام را مى خورند.
فعال  • نیا  سبحانى  حسین  ملی-  آرمـــان 

ــای نزديک  سیاسى اصــولــگــرا و از چــهــره ه
بــه على لاريــجــانــى دربـــاره احــتــمــال حضور 
نیروهای  گفت:  انتخابات  در  نــژاد  احمدی 
ــژاد را  ــدی ن ــم ــه اح ــه ايـــن ک ــب، ن ــل ــلاح ط اص
نیروی خوبى بدانند، بلکه بــرای بر هم زدن 
فضای سیاسى اصولگرايى و ايجاد اختلاف 
در جبهه اصولگرايى، دست به هر کاری که 
بتوانند، مى زنند. از جمله مى توان به تحريک 
احمدی نژاد بــرای انجام اين گونه اقدامات 

اشاره کرد.

الف نوشت: حجت الاسلام جواد نیک بین  •
نماينده مــردم کاشمر در مجلس که يکى از 
طراحان طرح استیضاح رئیس جمهور بود، 
معظم  رهبر  رهنمودهای  به  توجه  با  گفت: 
تصمیم  نمايندگان  با  جلسات  در  انــقــلاب، 
ــه مـــاه هـــای پــايــانــى ايــن  ــا تــوجــه ب گرفتیم ب
دولــت  استیضاح رئیس جمهور را از دستور 
کارمان خارج کنیم. وی اضافه کرد: در اين 
برهه تشخیص ما اين است که بايد به دولت 
برای اتمام حجت کمک بیش از پیش کنیم؛ 
البته نیاز به نظارت جدی هم بر عملکرد دولت 

خواهیم داشت.
 تابناک نوشت : اصلاح طلبان به تازگى در  •

جلسات و گعده های انتخاباتى و سیاسى شان 
تاکید کــرده اند بايد با چهره هايى که تماما 
آرم و مارک اصلاح طلبى دارند، وارد صحنه 
انتخابات 1400 شد بنابراين، پیشنهادشان 
کــانــديــداتــوری افـــرادی نظیر »ســیــد محمد 
مصطفى  خاتمى،  محمدرضا  سید  خاتمى، 
معین و محسن صفايى فراهانى« است.البته 
اين رويکرد مــورد انتقاد بخشى از گروه ها و 
احزاب سیاسى اصلاح طلب قرار گرفته است. 
اين طیف اعتقاد دارند که حضور اين چهره ها، 
الزاما دردی از اين جريان دوا نخواهد کرد و بر 
اين باورند که اتفاقا بايد چهره ای معرفى شود 
و روی کار بیايد که به لحاظ عملى، بتوان بار 
سنگین کشور به ويژه در شرايط فعلى را روی 

دوش او گذاشت.
خبرنيوز نوشت : کامران باقری لنکرانى  •

وزير بهداشت دولت احمدی نژاد مدتى قبل 
به کرونا مبتلا شده و بهبود يافته است. آن گونه 
که لنکرانى گفته او -که پس از دوران وزارت 
هنگام  اســت-  مشغول  طبابت  به  شیراز  در 
معالجه بیمارانش در مطب شخصى خود به 

کوويد 19 مبتلا شده است.

قضا  دستگاه  سخنگوی  گذشته  روز  نشست 
همچون هوای تیرماه داغ داغ و دستان  اسماعیلى 
پر از اخبار مهم و جنجالى بود؛ اعدام جاسوس 
موشکى، اجرا شدن حکم اعدام جاسوس سپاه 
قدس در آينده نزديک و گزارشى از پرونده برادر 
معاون اول رئیس جمهور و سیف رئیس سابق 
بانک مرکزی بخش های مهم سخنان غلامحسین 

اسماعیلى بود.

اعدام جاسوس هوا فضا	 
به گزارش میزان ، سخنگوی دستگاه قضا اعلام 
ــا عسگری« که کارمند  ــردی به نــام »رض کــرد ف
بازنشسته هوا فضای وزارت کشور بوده  و برای 
سرويس اطلاعاتى رژيم اسرائیل کار مى کرده، 
اعدام شده است:» اين فرد با بازنشستگى پیش از 
موعد در سال 95 بازنشسته شده بود و متاسفانه 
در سال های پايان خدمت و بعد از بازنشستگى به 
سرويس سیا وصل شد و به جهت اطلاعاتى که از 
حوزه فعالیت های تولید موشک های ما داشت، 
بخشى از اين اطلاعات را به سازمان سیا فروخت و 
از سازمان سیا پول گرفت. اين فرد مورد شناسايى 
قرار گرفت و بازداشت و محاکمه و محکوم به اعدام 
شد و حکم اعــدام اين فرد که رضا عسگری نام 

داشت، هفته گذشته اجرا شد.«

اعدام جاسوس سپاه قدس در آینده نزدیک	 
خبر اعدام عسگری تنها خبر اعدامى نشست ديروز 
نبود و  سخنگوی دستگاه قضا در خصوص پرونده 
» محمد موسوی مجد« که آيا اعدام شده يا نشده 
است تصريح کرد:» اجرای حکم فرايندی دارد 
و اين گونه نیست که اگر امروز حکم قطعى شد، 
بلافاصله اجرا شود. اين پرونده در فرايند اجرا قرار 
گرفته است و تا امروز اين حکم اجرا نشده؛ اما جزو 
احکام قطعى لازم الاجرای ماست.« گفتنى است 
اين فرد درسپاه قدس مشغول جاسوسى بوده و 
اطلاعات مهمى همچون مسیر تردد  شهید حاج 
قاسم سلیمانى را در اختیار شبکه های جاسوسى 
قرار مى داده است . اسماعیلى در نشست قبلى 

خود اعلام کرد که حکم اعدام وی قطعى است.

دزدانی که اغتشاشگر از آب در آمدند!	 
اسماعیلى در بخش ديگری از سخنان خود به 
سراغ اغتشاشات سال 98 رفت و از قطعى شدن 

ــدام سه نفر از اغتشاشگران در ديوان  حکم اع
عالى کشور خبر داد:» اين حکم بعد از فرجام 
خواهى متهمان و وکلای مدافع به تايید ديوان 
عالى کشور رسیده و به دادســرا اعــاده شد.« در 
عین حال سخنگو گفت که درصدی هم احتمال 
دارد پس از تايید ديوان عالى کشور حکم اعدام 
اجرا نشود: »اين که حکم اجرا شود يا نشود ممکن 
است در فرايند قانونى دادرسى های فوق العاده 
يا اعمال ماده 477 يا هر موجب قانونى تغییر 
کند. خبر تايید حکم صحت دارد.« البته نکته 
جالب صحبت های اسماعیلى در اين بخش نحوه 
دستگیری اين افراد بود: »آن ها برای ربودن اموال 
يکى از خانم ها با سلاح سرد و تهديد با اسلحه 
اقدام کرده بودند که برخى از بستگان آن خانم 
رسیدند و کمک کردند و باعث دستگیری اين 
افراد شدند. بعد از دستگیری، مشخص شد در 
موبايل اين افراد صحنه هايى که بانک و اماکن 
عمومى و اتوبوس های مربوط به شهرداری را آتش 
مى زنند  موجود است و از اقدامات خرابکارانه و 
اعمال مجرمانه که انجام دادند با جسارت فیلم 
بــرداری و برای برخى از خبرگزاری های خارج 
از کشور ارسال کرده بودند که در حافظه موبايل 
آن هــا نیز موجود بــود. اين گونه معلوم شد اين 
افراد سارق مسلح اراذل و اوباشى هستند که در 
اغتشاشات دست به اين جنايات زدند و خودشان، 
از اعمال مجرمانه خود بهترين مستندات را تهیه 

کرده بودند.«

از برادر جهانگيری و سيف چه خبر؟	 
نشست روز گذشته رنگ و بوی اقتصادی هم 
به خود گرفت و اسماعیلى در پاسخ به سوالى 
دربــاره پرونده مهدی جهانگیری بــرادر معاون 

ــاه وی به اتمام  اول رئیس جمهورگفت: »دادگ
رسیده و حکم دادگــاه در ارتباط با وی صادر 
شده و محکومیت هايى در ارتباط با برخى از 
اتهامات حاصل کرده که غیرقطعى است. چون 
پرونده از پرونده های شعب ويژه اخلال در نظام 
اقتصادی نیست و حکم هنوز قطعیت پیدا نکرده، 
جزئیات محکومیت به صدور حکم قطعى موکول 
مى شود.« سخنگوی قوه قضايیه در خصوص 
پرونده رئیس سابق بانک مرکزی تصريح کرد: اين 
پرونده به دلیل اين که  به تحقیقات تکمیلى نیاز 
پیدا کرده  و همچنین گزارش ارسال شده ديوان 
محاسبات برای قوه قضايیه به موضوعات ارزی 
ناظر به مديران ارشد ارزی بانک مرکزی پیوند 
خورد و برای اين که مجموعه اقدامات حوزه ارز به 
صورت جمعى مورد لحاظ قرار گیرد، اين بخش 
هم اضافه شده و کار تحقیقاتى و کارشناسى انجام 
مى شود و منتظر تکمیل تحقیقات در بخش جديد 

پرونده هستیم.«

آزادی 25۷۴ نفر از محکومان مالی در 	 
قالب طرح احسان بنياد مستضعفان

اسماعیلى به آزادی 2574 نفر از محکومان مالى 
و مساعدت در قالب طرح احسان بنیاد مستضعفان 
اشاره کرد و گفت: از ديگر اقدامات ويژه برنامه ای 
است که امــروز در زنــدان تهران بــزرگ در حال 
اجراست ، البته بانى و اقدام کننده و راهنمای 
اين موضوع مقام معظم رهبری بودند که هم خود 
پیشگام دراين احسان بودند و هم ديگران را دراين 
ايام کرونايى به فعالیت های توام با احسان در 
حق نیازمندان ترغیب و تشويق کردند. با کمک 
ويژه بنیاد مستضعفان، به عنوان يکى از نهاد های 
زير مجموعه دفتر مقام معظم رهبری اين تعداد 
از زندانیان محکوم مالى و جرايم غیرعمد که در 
زنــدان بودند و قادر به پرداخت بدهى نبودند، 

آزاد شدند.

توضيحات فتاح درباره کمک 5۰ ميليارد 	 
تومانی برای آزادی زندانيان جرایم غير عمد

ــزارش مهر در ايــن بــاره پرويز فتاح رئیس  به گ
بنیاد مستضعفان نیز  از آزادی 2574 زندانى 
جرايم غیرعمد که کمتر از 50 میلیون تومان 
بدهى داشتند، خبر داد و گفت: سن بزرگ ترين 
زندانى که در اين طرح آزاد مى شود، 88 سال 
و کوچک ترين 19 سال اســت.وی افــزود: 50 
میلیارد تومان پرداخت کرديم البته پس از اين 
مرحله همچنان از محکومان بیشتری که جرايم 
غیرعمد دارند و الحق که زندان جايشان نیست، 

حمايت مى کنیم.

سخنگوی دستگاه قضا خبر داد: 

صدور حکم برادر جهانگیری و اعدام یک جاسوس موشکی 

فراخبر
   

رضا عسگری کیست؟ 
پس از انتشار خبر اعدام »رضا عسگری« بسیاری از تحلیل گران رسانه ای ، وی را هم به لحاظ 
شباهت اسمى و هم به لحاظ جايگاه شغلى اش  در وزارت دفاع  با » علیرضا عسکری« معاون وزير 
دفاع دولت اصلاحات مقايسه کردند و گفتند اين جاسوس اعدام شده همان مسئول عالى رتبه 
وزارت دفاع سابق است.  اگرچه درپرونده » علیرضا عسکری« بحث بازداشت شدن او و احتمال 
جاسوسى اش مطرح شده است اما باتوجه به اين که معاون اسبق وزارت دفاع درسال 85 ناپديد 
شده و در مقابل و طبق گفته های اسماعیلى اين جاسوس موشکى در سال 95 بازنشسته 
شده است و همچنین با توجه به تفاوت اسمى اين دونفر با يکديگر به نظر مى رسد اين دو نفر، 

دو شخصیت متفاوت باشند. هرچند درباره اين ادعاها، واکنش رسمى منتشر نشده است. 

ويژه های خراسان  

توئیت سیاسى

تو ناو آمريکايى اسفند دود کردن وگرنه 
ناو آمريکايى مگه آتیش میگیره اصلا

ــه خــالــقــان  دور از انــتــظــار نـــبـــود کـ
ــه ای کــه هــر روز  ــان فضاسازی های رس
خبری جعلى را روی خط مى فرستادند 
اين بار هم داستان سرايى کنند و خلاقانه 
ديالوگ بنويسند. متاسفانه در اين روزها 
که سلامت مردم در تهديد کروناست، 
روان جامعه نیز از #فیک_نیوز ها آرامش 

ندارد.

واکنش سردار قاآنی به آتش سوزی ناو مریکایی 
ــدس در واکــنــش بــه آتش  فــرمــانــده ســپــاه ق
سوزی ناو هواپیما بر آمريکايى با تاکید بر اين 
که خداوند با دست خود شما، شما را مجازات 
مى کند گفت: اين اتفاق پاسخ جنايت های 
شماست که به دست عناصر خود شما اتفاق 

افتاده است. 
ــردار اسماعیل قاآنى با بیان اين که  آن  س
چه امــروز در آمريکا اتفاق افــتــاده به ويژه 
ــاو نتیجه عمل و رفــتــار و جنايت  حــادثــه ن
دولت آمريکاست، اظهار کرد:»آمريکايى ها 
بى خودی دنبال مقصر نگردند و ديگران را 
متهم نکنند، اين آتشى است که خودشان 
روشن کرده اند و امروز اين آتش آن ها را در 
بر گرفته است. بايد به آن ها بگويیم اين اتفاق 
پاسخ جنايت هــای شماست کــه بــه دست 
عناصر خود شما اتفاق افتاده است، خداوند 
با دست خود شما، شما را مجازات مى کند.« 

به گزارش العالم فرمانده نیروی قدس سپاه 
خطاب به دولت آمريکا، يــادآور شد: »هنوز 
روزهــای خوشى شماست،  روزهــای بسیار 
سخت و حوادث سختى پیش روی شما و رژيم 

صهیونیستى است.«
 سردار قاآنى خاطرنشان کرد:» واقعیت اين 
است که ارتش آمريکا خسته و فرسوده شده 
و تجهیزات آن به آهن پاره تبديل شده است. 
مدت هاست فرماندهان نیروی دريايى ارتش 
آمريکا مى گويند اين ناوها آهن پاره هايى 
بیش نیستند. آمريکا بايد وضع بد خود را 
قبول کند و بیش از اين به بشريت و مردم خود 

ظلم نکند.«

تکذیب قاطع شایعه درباره نشست سران قوا 
ــاره  ــای منتشر شــده درب سخنگوی دولــت ادع
نشست روز دوشنبه سران قوا را تکذيب کرد و 
گفت: »اين جلسه پر از همراهى و همدلى بود.

ترديد ندارم جريانى در کمین هرگونه روزنه امید 
آفرين در مردم نشسته است.« اين واکنش ربیعى 
پس از آن بود که ادعايى به نقل از روزنامه اعتماد 
منتشر شد مبنى بر جدال لفظى روسای دولت 
و مجلس. با اين حال ربیعى روزگذشته در يک 
تکذيب صريح در حساب توئیتری خود نوشت: 
»باکمال ناباوری خبری جعلى از جلسه سران قوا 
ديدم. ديروز از ابتدا تا انتهای جلسه حضور داشته 
و تمام مذاکرات را نوشته ام. 15 نفر از سه قوه در 
آن جلسه بوديم، حتى يک کلمه از اين خبر کذب 
صحت ندارد.« به گزارش ايرنا سخنگوی دولت 
اظهارکرد: اين خبر نه  تنها صحت ندارد بلکه اين 
آغازين صحبت های محمد باقر قالیباف بود که 
»شرايط اداره کشور سخت است. با همه وجود و 

توان پای کار هستیم و نیاز به همدلى و همراهى 
هر سه قوه يک اصل است.« ربیعى تاکید کرد: 
جلسه پر از همراهى و همدلى بود. ترديد ندارم 
جريانى در کمین هرگونه روزنه امید آفرين در 

مردم نشسته است.
به گزارش فارس حمیدرضا حاجى بابايى نماينده 
مردم همدان و رئیس کمیسیون برنامه و بودجه 
مجلس هم در گفت وگوی تلويزيونى درباره شايعه 
چالش ايجاد شده بین رئیس قوه مقننه و رئیس 
قوه مجريه گفت: من هیچ گونه چالشى بین سران 
قوا در اين جلسه نديدم اين در حالى است که من 
از ابتدا تا پايان جلسه در اين نشست حضور داشتم 
و حتى پیش از حضور تعدادی از اعضا در نشست 
حاضر بودم و وقتى هم که تعدادی از اعضا نشست 
را ترک کردند من حضور داشتم.وی اضافه کرد: 
موضوعى که منجر به سردی بین اعضای نشست 

هم بشود مشاهده نکردم چه برسد به چالش.

 تذکر مهم در باره  تولید ملی 
که اجرایی نشد 

ــاس يکى از بندهای قانون  در حالى که بر اس
»حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتى کشور 
و حمايت از کــالای ايرانى« ابلاغى خــرداد سال 
گذشته، دولت موظف شده بود سامانه متمرکزی 
را برای درج فهرست توانمندی های محصولات 
داخلى سامان دهى و نسبت به درج رتبه بندی 
تولیدکنندگان کالاها، عرضه کنندگان خدمات و 
پیمانکاران طراحى  ـساخت در اين سامانه، حداکثر 
ظرف مدت سه ماه اقدام کند، گزارش يک مقام 
دولتى به تعدادی از مديران نهاد رياست جمهوری 
نشان مى دهد هنوز اين دستور مهم به مرحله 

اجرای کامل نرسیده است.

مجوز ویژه دولت برای 
خودکفایی کشور در تولید کاغذ

بر اساس ابلاغیه روزهای اخیر يک مسئول مهم 
اجرايى به تعدادی از اعضای کابینه، مقرر شده 
با توجه به ضرورت افزايش تولید کشور در حوزه 
کاغذ چاپ و تحرير تا رسیدن به حد خودکفايى، 
شرايط ويژه ای برای حمايت از ساخت کارخانه 
تولید کاغذ از نیشکر متعلق به يکى از نهادهای 
انقلابى صورت بگیرد به شرط آن که نهاد مذکور 
مصوبه ستاد فرماندهى اقتصاد مقاومتى درباره 
پیوست فناوری و توسعه توانمندی های داخلى 

در قراردادهای بین المللى را رعايت کند.
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